
Icebreaker Innovation ApS

CVR-nr.: 39915634

Skårupvej 148
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2025

Jimmy Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Icebreaker Innovation ApS Skårupvej 148 2650 Hvidovre e-mailadresse: jj@icebreaker-it.dk CVR-nr.: 39915634 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma Vestre Gade 6 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og forvaltning af it-faciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 104.515 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		947.513	238.957
Personaleomkostninger	1	-758.109	-1.065.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.108	-41.053
Resultat af ordinær primær drift		171.296	-867.591
Andre finansielle indtægter		1.065	1.178
Øvrige finansielle omkostninger		-67.846	-8.508
Ordinært resultat før skat		104.515	-874.921
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		104.515	-874.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.515	-874.921
I alt		104.515	-874.921

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		36.216	54.325
Materielle anlægsaktiver i alt		36.216	54.325
Deposita		0	32.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	32.400
Anlægsaktiver i alt		36.216	86.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.063	312.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.834	155.834
Andre tilgodehavender		27.000	54.000
Periodeafgrænsningsposter		1.234	0
Tilgodehavender i alt		252.131	522.711
Likvide beholdninger		606.526	322.789
Omsætningsaktiver i alt		858.657	845.500
AKTIVER I ALT		894.873	932.225

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		298.719	194.204
Egenkapital i alt		348.719	244.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.720	141.813
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		170.743	247.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		320.266	262.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.425	35.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		546.154	688.021
Gældsforpligtelser i alt		546.154	688.021
PASSIVER I ALT		894.873	932.225

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-748.462	-1.022.087
Pensionsbidrag	0	-25.200
Andre omkostninger til social sikring	-9647	
	<u>-758.109</u>	<u>-1.065.495</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jimmy Jensen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Sambeskatningskredsen samlede skattetilgodehavende udgør pr. 31.12.2024 kr. 18.000.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1